

[[اخبار]]

بیانه انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی ایران

[[گزارش نخستین جلسه هیات مدیره انجمن]]

پیشرفت هر جامعه در گرو وجود و ابراز خرد جمعی است. خرد جمعی به منزله یک اصل زیربنایی برای هیأت پویای جامعه ضروری است. انجمن‌های علمی و حرفه‌ای، چنانچه از ساختار و جوهر متعالی برخوردار باشند. بارزترین جلوه‌گاه خرد جمعی به شمار می‌آیند که بستر مناسب را برای حضور اندیشه‌ورزان و علاقمندان هر حرفه فراهم می‌آورند. مروری بر تاریخچه شکل‌گیری و توسعه برخی انجمن‌ها و نقش آنها در پیشرفت و تعالی حرفه، اهمیت وجودی انجمن‌ها را به خوبی نمایان می‌کند.

سرانجام پس از دو دهه انتظار، انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی ایران حیاتی نو یافته است و در مقایسه با گذشته بستری گسترده‌تر برای فعالیت پیش رو دارد. اکنون انتظارات فزون‌تری از انجمن می‌رود، انتظاراتی که بیش از دو دهه، در ذهن و زبان کتابداران این مرز و بوم جری بوده است. هیأت مدیره انجمن، که برگزیدگان جامعه کتابداران و اطلاع‌رسانان کشور هستند. با درک وظیفه سنگینی که بر عهده گرفته‌اند برآیند. تا با آگاهی از انتظارات و دیدگاه‌های کتابداران و اطلاع‌رسانان، بستر لازم را برای جلوه‌گر شدن خرد جمعی و پیشبرد حرفه فراهم سازند. بدین لحاظ با درک نقش و تأثیر وجودی کتابداران و اطلاع‌رسانان کشور در پیشبرد هدف‌ها و برنامه‌های انجمن، هیأت مدیره صمیمانه خواهان آنست که همه علاقمندان این حرفه در حیات پویای انجمن مشارکتی فعال داشته باشند.

فعالیت‌های متنوع و گسترده این انجمن تنها با مشارکت فراگیر جامعه کتابداران و اطلاع‌رسانان عملی خواهد بود .

انجمن بزودی برای تشکیل کمیته‌های مختلفی از قبیل آموزش و پژوهش ، انتشارات ، گردهمائی‌های علمی ، روابط عمومی و بین‌المللی اقدام خواهد نمود . این کمیته‌ها تلاش خواهند کرد تا زمینه همکاری و مشارکت علاقمندان را فراهم کنند .

هیأت مدیره ، ضمن ارج نهادن به نقش پیشکسوتان کتابداری و اطلاع‌رسانان کشور در حیات پیشین انجمن و نیز سپاسگزاری از هیأت مؤسس انجمن کنونی با همفکری و همکاری جامعه کتابداران و اطلاع‌رسانان کشور امیدوار است قدمهای مؤثری در راه ارتقای حرفه و جایگاه علم کتابداری بردارد .

« هیأت مدیره انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی ایران »

رئیس	دکتر رحمت‌الله فتاحی
نایب رئیس	دکتر فاطمه اسدی گرگانی
خزانه‌دار	سید کاظم حافظیان رضوی
دبیر	مهرداد نیکنام
عضو	محمود شمسبند
عضو	دکتر فریبرز خسروی
عضو	دکتر عبدالحسین فرج پهلوی
بازرس	دکتر احمد شعبانی
بازرس	رضا اردلان
عضو علی‌البدل	دکتر سعید رضایی شریف‌آبادی
عضو علی‌البدل	عباس گیلوری